様式第７号

1810101
1920202

申請者

阿波田　里奈　様

設置者名

代表者名

あなたは大阪府の助成する平成30年度私立高等学等授業料支援補助金（府）の交付対象者として、

あなたの納付すべき授業料のうち下記のとおり大阪府より支援を受けました。

１　支　 援　 額 金296,350円

２　支援の方法

①　還　　　　付

○ ②　授業料と相殺 （　　　　　　　　　　　　 学期分）

月

○ ③　その他の方法

（注）本校は上記により支援を行いました。上記支援額は平成30年度（H30年4月～H31年3月）の

　　　大阪府支援補助金による支援額です（国の就学支援金は含まれていません）。

平 成 31 年 4 月 9 日

学校法人　千代田学園

髙橋　保

　　　　大 阪 府 授 業 料 支 援 補 助 金 額 確 定 通 知 書

記

全

全

差異が生じた場合は追加徴収あるいは返金
等により精算

santo
テキスト ボックス
サンプル

santo
四角形

santo
四角形

santo
四角形

santo
テキスト ボックス
あなたが昨年度1年間で大阪府から支援を受けた支援補助金の合計額です。これと国の就学支援金と併せて授業料等が減額されました。今後、ランクに変更がなければ、下記支援額が今年度も大阪府から支援される予定です。

santo
テキスト ボックス
これは昨年度の大阪府支援補助金に関するお知らせです。受給しなかった人にはこの通知書の配布はありません。また、これよって新たに支払いや返還は生じません。